АДМИНИСТРАЦИЯ

                       МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2026                                                                                                        №2-п

                                                      п. Бурлыкский

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2026 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Федеральным законом от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Уставом муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2026 год согласно приложению.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Вести Бурлыкского сельсовета».
Глава муниципального

образования                                                                                        В.А. Черепаха
Разослано: администрации района, прокурору, в дело.
                                                                                                                                                       Приложение

                                                                                                                                                       к постановлению администрации

                                                                                                                                                       от 12.01.2026 №2-п

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений на 2026 год

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местоположение

 объекта
	Количество; протяженность

(штук; метров)
	Вид работ в рамках концессионного соглашения (создание) и (или) реконструкция)
	Планируемая сфера применения
	Сведения о правообладателе

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Водопроводные сети
	с. Красноуральск
	3519
	реконструкция
	Коммунальная инфраструктура
	МУП КС Бурлыкского сельсовета

	2
	Водопроводные скважины
	с. Красноуральск
	2
	реконструкция
	Коммунальная инфраструктура
	МУП КС Бурлыкского сельсовета